
 

 

OBWIESZCZENIE NR 1 

RADY MIEJSKIEJ W WIELUNIU 

z dnia 28 czerwca 2018 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały Rady Miejskiej w Wieluniu w sprawie podziału miasta 

na osiedla i gminy na sołectwa 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1523) ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia 

jednolity tekst uchwały Nr IV/24/98 Rady Miejskiej w Wieluniu z dnia 18 grudnia 1998 r. w sprawie podziału 

miasta na osiedla i gminy na sołectwa, z uwzględnieniem zmian wprowadzonych: 

1) uchwałą Nr III/21/02 Rady Miejskiej w Wieluniu z dnia 1 grudnia 2002 r. w sprawie zmiany uchwały  

Nr IV/24/98 Rady Gminy w Wieluniu z dnia 18 grudnia 1998 r. w sprawie podziału miasta na osiedla i 

gminy na sołectwa (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z 2003 r. Nr 8, poz. 70); 

2) uchwałą Nr V/23/07 Rady Miejskiej w Wieluniu z dnia 19 stycznia 2007 r. zmieniającą uchwałę  

Nr IV/24/98 Rady Gminy w Wieluniu (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z 2007 r. Nr 55, poz. 

465); 

3) uchwałą Nr XX/230/12 Rady Miejskiej w Wieluniu z dnia 19 czerwca 2012 r. zmieniającą uchwałę  

Nr IV/24/98 Rady Gminy w Wieluniu w sprawie podziału miasta na osiedla i gminy na sołectwa (Dziennik 

Urzędowy Województwa Łódzkiego z 2012 r. poz. 2223); 

4) uchwałą Nr XXXIX/344/13 Rady Miejskiej w Wieluniu z dnia 23 kwietnia 2013 r. zmieniającą uchwałę  

Nr IV/24/98 Rady Gminy w Wieluniu w sprawie podziału miasta na osiedla i gminy na sołectwa (Dziennik 

Urzędowy Województwa Łódzkiego z 2013 r. poz. 2762). 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje: 

1) § 2, § 3 i § 4 uchwały Nr III/21/02 Rady Miejskiej w Wieluniu z dnia 1 grudnia 2002 r. w sprawie zmiany 

uchwały Nr IV/24/98 Rady Gminy w Wieluniu z dnia 18 grudnia 1998 r. w sprawie podziału miasta na 

osiedla i gminy na sołectwa (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z 2003 r. Nr 8, poz. 70), które 

stanowią: 

„§ 2. Uchwała podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim, w osiedlach oraz ogło-

szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wielunia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-

jewództwa Łódzkiego.”; 

2) § 2, § 3 i § 4 uchwały Nr V/23/07 Rady Miejskiej w Wieluniu z dnia 19 stycznia 2007 r. zmieniającą 

uchwałę Nr IV/24/98 Rady Gminy w Wieluniu (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z 2007 r.  

Nr 55, poz. 465), które stanowią: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 lipca 2018 r.

Poz. 3757



„§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz podlega 

wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego, w osiedlach, sołectwach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielunia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-

jewództwa Łódzkiego.”; 

3) § 2, § 3 i § 4 uchwały Nr XX/230/12 Rady Miejskiej w Wieluniu z dnia 19 czerwca 2012 r. zmieniającą 

uchwałę Nr IV/24/98 Rady Gminy w Wieluniu w sprawie podziału miasta na osiedla i gminy na sołectwa 

(Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z 2012 r. poz. 2223), które stanowią: 

„§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz podlega 

wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Wieluniu i na tablicach ogłoszeń sołectwa w gminie 

Wieluń. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielunia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-

jewództwa Łódzkiego.”; 

4) § 2, § 3 i § 4 uchwały Nr XXIX/344/13 Rady Miejskiej w Wieluniu z dnia 23 kwietnia 2013 r. zmieniającą 

uchwałę Nr IV/24/98 Rady Gminy w Wieluniu w sprawie podziału miasta na osiedla i gminy na sołectwa 

(Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z 2013 r. poz. 2762), które stanowią: 

„§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz podlega 

wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Wieluniu, na stronie internetowej Biuletynu Infor-

macji Publicznej Gminy Wieluń oraz na stronie internetowej Gminy Wieluń. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielunia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-

jewództwa Łódzkiego.”. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieluniu 

 

 

Piotr Radowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3757



Załącznik do Obwieszczenia 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 28 czerwca 2018 r. 

UCHWAŁA NR IV/24/98 

RADY MIEJSKIEJ W WIELUNIU1) 

z dnia 18 grudnia 1998 r. 

w sprawie podziału miasta na osiedla i gminy na sołectwa 

(tekst jednolity) 

Na podstawie art. 5 ust. 1 i 2, art. 40 ust. 2 pkt 1, art. 41 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzą-

dzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 

984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 

1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, 

poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, 

poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146,  

Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 

887, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567, z 2013 r. poz. 153, z 2016 r. poz. 446, z 2017 r. poz. 1875, z 2018 r. 

poz. 994, poz. 1000,) oraz § 105 ust. 2 Statutu Gminy Wieluń (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z 

2003 r., Nr 97, poz. 934, zmiany: z 2005 r. Nr 65, poz. 672, Nr 305, poz. 2849, z 2007 r. Nr 55, poz. 464, z 

2009 r. Nr 187, poz. 1723, Nr 350, poz. 2873, z 2011 r. Nr 391, poz. 4392) uchwala się, co następuje: 

§ 12). 1. Dokonać podziału miasta na osiedla: 

Osiedle Nr 1 

obejmuje ulice: 

Adama Asnyka, Augustiańska, Jana Stanki, Władysława Broniewskiego, Cicha, Dębowa, mjr Grabińskie-

go „Pomiana”, Kaliska, Juliusza Kossaka, Kosynierów, Jana Kochanowskiego, mjr Lewińskiego „Chuchry”, 

Łąkowa, Jacka Malczewskiego, Młodzieżowa, Mokra, Gabriela Narutowicza, Nowy Rynek, Niepodległości, 

Olchowa, Powstańców 1863 r., Prosta, Bolesława Prusa, Mikołaja Reja, Władysława Stanisława Reymonta, 

Rolna, gen. Roweckiego „Grota”, gen. Władysława Sikorskiego, mjr Henryka Sucharskiego, Sybiraków, Św. 

Barbary, Juliana Tuwima, Topolowa, Wojska Polskiego, Zachodnia, Ludwika Zamenhofa, Zielna, Zielona, 

osiedle: Wojska Polskiego; 

Osiedle Nr 2 

obejmuje ulice: 

gen. Józefa Bema, Błońska, Ciepłownicza, Stefana Czarnieckiego, Henryka Dąbrowskiego, Dworzec Wą-

skotorowy, Bartosza Głowackiego, Grunwaldzka, Kolejowa, Kwiatowa, gen. Stanisława Maczka, Emilii Plater, 

Księcia Józefa Poniatowskiego, Północna, gen. Kazimierza Pułaskiego, Sieradzka, Romualda Traugutta, Wod-

na, Walerego Wróblewskiego, gen. Józefa Wysockiego, Stanisława Wyspiańskiego, Zamiejska; 

Osiedle Nr 3 

obejmuje: 

ulicę: Armii Krajowej, 

osiedle: Armii Krajowej i Bugaj; 

Osiedle Nr 4 

obejmuje ulice: 

Akacjowa, Brzozowa, Cisowa, Dojazdowa, Ewangelicka, Gaszyńska, Graniczna, Jesionowa, Kasztanowa, 

Janiny Kierocińskiej, Kijak, Mikołaja Kopernika, Zygmunta Krasińskiego, Lipowa, 3 Maja, Adama Mickiewi-

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3757



cza, Młynarska, Modrzewiowa, Morelowa, Ignacego Paderewskiego, Ignacego Potockiego, Powstańców War-

szawy, Franklina Roosevelta, Marii Curie Skłodowskiej, Juliusza Słowackiego, Sosnowa, Andrzeja Struga, 

Szkolna, Szpitalna, Śląska, Tulipanowa, Wierzbowa, Wiśniowa, Stefana Żeromskiego, Joanny Żubr, Żytnia, 

osiedle: Mikołaja Kopernika; 

Osiedle Nr 5 

obejmuje ulice: 

Aleja Tadeusza Kościuszki, Oleńki Billewiczówny, Fryderyka Chopina, Częstochowska, Głęboka, Stani-

sławy Grabowskiej, Kamienna, Jana Kilińskiego, Andrzeja Kmicica, Hugo Kołłątaja, Krakowski Zaułek, Króla 

Jana Kazimierza, Księdza Augustyna Kordeckiego, Krótka, Ludowa, Jana Matejki, Stanisława Moniuszki, 

Nadodrzańska, Ogrodowa, Józefa Piłsudskiego, Plac Jagielloński, Polna, Polskiej Organizacji Wojskowej, 

Księdza Jerzego Popiełuszki, Robotnicza, Sadowa, Jana Skrzetuskiego, Stanisława Staszica, Jana III Sobie-

skiego, Stodolniana, Lecha Kaczyńskiego, Targowa, Tartaczna, Pastora Henryka Wendta, Jeremiego Wiśnio-

wieckiego, Michała Wołodyjowskiego, Wspólna, Zacisze, Jana Onufrego Zagłoby, Zbyszka z Bogdańca; 

Osiedle Nr 6 

obejmuje ulice: Prymasa 1000-lecia, Kardynała Stefana Wyszyńskiego, 

osiedle: im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego; 

Osiedle Nr 7 

obejmuje ulice: 

Barycz, Marii Dąbrowskiej, Jana Długosza, Fabryczna, Poli Gojawiczyńskiej, Magnoliowa, Marii Pawlikow-

skiej- Jasnorzewskiej, Walentego Kochelskiego, Marii Konopnickiej, Krakowskie Przedmieście, Królewska, Ma-

rii Kuncewiczowej, Zofii Nałkowskiej, Okólna, Elizy Orzeszkowej, Palestrancka, Pijarska, Pl. Kazimierza Wiel-

kiego, Pl. Legionów, Podwale, Południowa, Poprzeczna, Haliny Poświatowskiej, Przejazd, Przemysłowa, Sejmu 

Czteroletniego, Reformacka, Różana, Henryka Sienkiewicza, Słoneczna, Warszawska, Tadeusza Zawadzkiego 

PS. Zośka; 

Osiedle Nr 8 

obejmuje ulice: 

Agrestowa, Malinowa, Owocowa, Urocza, 

osiedle: Stare Sady. 

23). Utworzyć sołectwo Niedzielsko obejmujące ulice: 

Żołnierzy Niezłomnych, Władysława Jagiełły, Powstańców Wielkopolskich, Felicji Rymarkiewicz, Wiej-

ska. 

§ 24). Dokonać podziału gminy Wieluń na sołectwa: 

Sołectwo Bieniądzice obejmujące wieś Bieniądzice; 

Sołectwo Dąbrowa obejmujące wieś Dąbrowa; 

Sołectwo Borowiec obejmujące wieś Borowiec; 

Sołectwo Jodłowiec obejmujące wieś Jodłowiec; 

Sołectwo Kurów obejmujące wieś Kurów; 

Sołectwo Małyszyn obejmujące wieś Małyszyn; 

Sołectwo Masłowice obejmujące wieś Masłowice; 

Sołectwo Nowy Świat obejmujące wieś Nowy Świat; 

Sołectwo Ruda obejmujące wieś Ruda; 

Sołectwo Rychłowice obejmujące wieś Rychłowice; 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3757



Sołectwo Srebrnica- Piaski obejmujące wsie: Srebrnica, Piaski; 

Sołectwo Kadłub obejmujące wieś Kadłub; 

Sołectwo Starzenice obejmujące wieś Starzenice; 

Sołectwo Sieniec obejmujące wieś Sieniec; 

Sołectwo Olewin obejmujące wieś Olewin;. 

Sołectwo Urbanice obejmujące wieś Urbanice; 

Sołectwo Turów obejmujące wieś Turów; 

Sołectwo Gaszyn obejmujące wieś Gaszyn; 

Sołectwo Widoradz obejmujące wieś Widoradz. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr IX/47/90 Rady Miasta i Gminy w Wieluniu z dnia 8 grudnia 1990 r. w spra-

wie podziału miasta na osiedla i gminy na sołectwa oraz zarządzenia wyborów do organów samorządu 

mieszkańców w mieście i gminie Wieluń. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Wieluniu i we wszystkich 

osiedlach i sołectwach. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielunia. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

1) 1) Zmieniony przez § 1 uchwały Nr V/28/99 Rady Gminy w Wieluniu z dnia 22.01.1999 r. w sprawie 

zmian w Statucie Gminy Wieluń (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 1999 r. Nr 13, poz. 49). 

2) 2) Zmieniony przez § 1 pkt 2 uchwały Nr V/23/07 Rady Miejskiej w Wieluniu z dnia 19 stycznia  

2007 r. zmieniającej uchwałę Nr IV/24/98 Rady Gminy w Wieluniu (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2007 r.  

Nr 55, poz. 465), § 1 pkt 1 uchwały Nr XX/230/12 Rady Miejskiej w Wieluniu z dnia 19 czerwca 2012 r. 

zmieniającej uchwałę Nr IV/24/98 Rady Gminy w Wieluniu w sprawie podziału miasta na osiedla i gminy 

na sołectwa (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2012 r. poz. 2223), § 1 uchwały Nr XXIX/344/13 Rady Miejskiej 

w Wieluniu z dnia 23 kwietnia 2013 r. zmieniającej uchwałę Nr IV/24/98 Rady Gminy w Wieluniu w spra-

wie podziału miasta na osiedla i gminy na sołectwa. 

3) 3) Zmieniony przez § 1 pkt 2 uchwały Nr V/23/07 Rady Miejskiej w Wieluniu z dnia 19 stycznia  

2007 r. zmieniającej uchwałę Nr IV/24/98 Rady Gminy w Wieluniu (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2007 r.  

Nr 55, poz. 465). 

4) 4) Zmieniony przez § 1 pkt 2 uchwały Nr XX/230/12 Rady Miejskiej w Wieluniu z dnia 19 czerwca 

2012 r. zmieniającej uchwałę Nr IV/24/98 Rady Gminy w Wieluniu w sprawie podziału miasta na osiedla i 

gminy na sołectwa (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2012 r. poz. 2223). 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3757


		2018-07-19T09:04:42+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




